
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第１四半期出納簿　（連合かわにし市民の会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和5年4月1日 ８　資料購入費
「消費者リポート」購読料４月～12月分
（振込手数料含む）（岡）

特定非営利活動法人　日本消
費者連盟 6,152 -6,152

2 令和5年4月3日 ７　資料作成費 コピー機リース料４月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 -24,632

1 令和5年4月6日 ０　交付金 ４月～６月政務活動費 川西市 720,000 695,368

3 令和5年4月7日 ７　資料作成費 封筒（岡） 文具のコンパス　サピエ店 246 695,122

4 令和5年4月7日 ７　資料作成費 写真用紙（岡） ケーズデンキ日生中央店 1,760 693,362

5 令和5年4月7日 ７　資料作成費 ホッチキス針（岡） 文具のコンパス　サピエ店 106 693,256

6 令和5年4月24日 １　調査研究費 加古川市視察旅費 福西・中井 5,980 687,276

7 令和5年4月26日 １　調査研究費 ガソリン代４月度（岡） 伊丹産業株式会社 3,000 684,276

8 令和5年4月26日 ７　資料作成費 マウスパッド（岡） ケーズデンキ日生中央店 3,684 680,592

9 令和5年4月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料４月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 676,192

10 令和5年4月27日 １　調査研究費 ガソリン代４月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア川
西中央・ENEOSフロンティア関西 1,587 674,605

11 令和5年4月30日 １　調査研究費
絵本ミュージアムオープニング式駐車場
代（岡）

タイムズ２４㈱萩原台タウン
ショップ 440 674,165

12 令和5年5月1日 ３　広報費
会派広報紙ポスティング費用（振込手数
料４４０円含む）

エーデザイン　赤谷尚人 262,493 411,672

13 令和5年5月5日 ７　資料作成費 付箋、ペン（岡） 文具のコンパス　サピエ店 1,760 409,912

14 令和5年5月8日 ７　資料作成費 ファイルアルバム（岡） COMPASS　川西店 572 409,340

15 令和5年5月8日 １　調査研究費 丹波市視察日当 岡 3,200 406,140

16 令和5年5月8日 ７　資料作成費 コピー機リース料５月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 387,660

17 令和5年5月11日 ８　資料購入費 あすなろ新聞購読料（岡） 特定非営利活動法人あすなろ 2,000 385,660

18 令和5年5月12日 ７　資料作成費 指サック、ファイルアルバム（岡） COMPASS　川西店 1,776 383,884

19 令和5年5月12日 ７　資料作成費 ファイル（岡） COMPASS　川西店 968 382,916
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[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第１四半期出納簿　（連合かわにし市民の会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

20 令和5年5月14日 １　調査研究費 ガソリン代５月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 1,098 381,818

21 令和5年5月15日 ７　資料作成費 SDカード（岡） ローソン川西能勢口駅前店 1,650 380,168

22 令和5年5月18日 ２　研修費
地方議員研究会　人口減少対策・地方
創生特別研修受講料（福西）振込手数
料４４０円含

地方議員研究会 60,440 319,728

23 令和5年5月20日 ２　研修費
地方議員研究会　人口減少対策・地方
創生特別研修受講旅費

福西 53,840 265,888

24 令和5年5月23日 ２　研修費
第１２７回近畿市民派交流学習会イン明石オ
ンライン出席（岡）振込手数料２７５円含

井奥まさき 1,275 264,613

25 令和5年5月24日 ８　資料購入費
「こどものとうひょうおとなのせんきょ」
(岡)代引手数料含む　書籍購入

Amazon 2,090 262,523

26 令和5年5月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料５月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 7,090 255,433

27 令和5年5月28日 １　調査研究費 ガソリン代５月度（岡）
伊丹産業㈱セルフ川西一庫SS
他 3,000 252,433

28 令和5年6月4日 １　調査研究費
川西市歯科医師会主催「第４８回歯と口
の健康フェア」駐車代（岡）

アステ川西駐車場 400 252,033

29 令和5年6月5日 ７　資料作成費 コピー機リース料６月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 233,553

30 令和5年6月7日 ７　資料作成費 ホッチキス針、付箋（岡） 文具のコンパス　サピエ店 308 233,245

31 令和5年6月14日 ８　資料購入費
特定非営利活動法人福祉市民ネット・川
西　機関紙購入（岡）

特定非営利活動法人福祉市民
ネット・川西 3,000 230,245

32 令和5年6月18日 １　調査研究費 ガソリン代６月度（岡）
伊丹産業㈱セルフ川西一庫SS
他 2,013 228,232

33 令和5年6月18日 ８　資料購入費
書籍購入　「なぜ少子化は止められない
のか」、「学校がウソくさい」（福西）

田村書店川西店 1,991 226,241

34 令和5年6月25日 １　調査研究費 空家セミナー駐車場代
タイムズ２４㈱タイムズ西友多
田店 400 225,841

35 令和5年6月26日 １　調査研究費 ガソリン代６月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 2,253 223,588

36 令和5年6月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料６月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 219,188

合計 720,000 500,812 219,188
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